PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  IIggaarraattiinnggaa
    EEssttaaddoo  ddee  MMiinnaass  GGeerraaiiss

CCNNPPJJ::  1188..331133..882255//00000011--2211

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA – PMI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 1, DE 24 DE JUNHO DE 2020

COMUNICAÇÃO DE ENCERRAMENTO

A COMISSÃO DE GESTÃO DO PSS nomeada pela Portaria nº 657, de 24 de junho de 2020,
no uso de suas atribuições, torna pública a COMUNICAÇÃO DE ENCERRAMENTO do
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 1, DE 24 DE JUNHO DE 2020, na
etapa de “Publicação da Relação Definitiva de Inscrições Deferidas e Indeferidas no DOMI-e”,
uma vez que todos os candidatos tiveram suas inscrições INDEFERIDAS.

Igaratinga, 3 de julho de 2020.

COMISSÃO DE GESTÃO DO PSS

PORTARIA Nº 657, DE 24 DE JUNHO DE 2020

Wellington Amaral Costa de Almeida
Procurador-Geral do Município

Jôse Aparecida de Almeida Souza
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

Elisângela Cristina Pimentel Campos
Secretária Municipal de Saúde